








































1. melléklet a 12/2020. (IV.30) önkormányzati rendelethez 

JÁSZKISÉR VÁROS SZABÁLYOZÁSI TERVE 

 

1.1.: JELMAGYARÁZAT 

  



JÁSZKISÉR  VÁR OS SZABÁLYOZÁSI TER VE - JELMAGYAR ÁZAT
KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATBÁZIS FELHASZNÁLÁSÁVAL. 

A szabályozás alapelemei
Szabályozási vonal
Szabályozási vonal határvonalon

! ! ! ! ! ! ! ! Építési övezet, övezet határa
Szabályozási szélesség
Építési övezet, övezet jele
Közúti közlekedési terület (szerkezeti jelentő ség ű)
Közlekedési célú közterület
Kötöttpályás közlekedési (vasút) terület
Zöld terület - közkert
Védelm i rendeltetésű erd ő terület
Gazdaság i rend eltetésű erd ő terület
Vízg azd álkod ási terület
Eg yéb vízg azd álkod ási terület
Különleg es beépítésre nem  szánt terület
Különleg es beépítésre szánt terület
Tanyák területe

A szabályozás másodlagos elemei
Javasolt telekhatár

Védelem, korlátozás, kötelezettség
Örökségvédelem
Országos(nemzetközi) művi értékvédelem

Műem lék telke
Műem lék épülete

"
"

"

" " " " "

"

""""""

M M M

M

K K

KK Műem léki környezet határa

"
"

"

" " " " "

"

""""""

R R R

R

L L

LL Nyilvántartott rég észeti lelő h ely határa
Helyi művi értékvédelem
h e he Helyi területi védelem  határa

Helyi védelem  alatt álló m űvi érték telke
Táj - és természetvédelem
Nemzetközi táj- és természetvédelem
Országos és térségi táj- és természetvédelem

ma
g m ag

magmag Nem zeti ökológ iai h álózat - m ag terület területe

"
"

"

" " " " "

"

""""""

ö ö ö

ö

f f

ff Nem zeti ökológ iai h álózat - ökológ iai folyosó területe
N2
00
0 N2000

N2000 Natura 2000 terület határa
BIR DLIFE Internatational terület

TT

TT TT

TTTT Term észeti terület

TT

TT TT

TTTT Érzékeny term észeti terület

TT

TT TT

TTTT Mag as term észeti értékű terület
Ex leg e védett kunh alom

#
#

# # # ##
#####

T k
v Tk v

Tkv Tájképvédelm i terület

Egyéb korlátozó tényezők
↑↑ Nyom vonalas közlekedési infrastruktúra-elem ek kezelő i h ozzájárulásának

határa (50 m , 100 m )

↑ Véd ő terület, véd ő h atár, véd ő sáv határa (3.5 m , 4 m , 6 m , 13 m , 20 m , 24 m ,
27 m , 50 m , 100 m , 110 m , 201 m , 300 m , 1000 m )

,,
,,,,,,,,

,,

,,,,,,,, Ásványi nyersanyag  lelő h elyek, bányászati érdekeltség ű területek
Belvízjárta terület területe
Hanyi-Tiszasülyi árvízi tározó területe

Tájékoztató elemek
Föld részlet határ
Épület
Szintvonal
Útteng ely

' Szintbeni vasúti keresztező d és
E Vasútállom ás

Parkoló
M32 távlati nyom vonala
M32 távlati véd ő távolság a

N Vízm űkút
Ad ótorony, átjátszó állom ás

^ Gázfog ad ó állom ás
Víztározó, h id rog lobusz
Villam os transzform átor állom ás
Tanya területe

Közművek korlátozásai
R Szennyvíztisztító telep

t t tTerm ékvezeték bizonság i övezettel
atT atT Vezetkes távközlési h álózat (föld alatt)

<< >>022 Villam osenerg ia átviteli h álózat (220 kV
feszültség szinttel, bizonság i övezettel)

< >E Villam osenerg ia elosztó h álózat (20 kV-os
szabadvezeték, biztonság i övezettel)

Vt-1

20

Határelemek
Közig azg atási határ
Meg levő  m eg m arad ó belterületi határ
Meg lévő  m eg szűnő  belterületi határ
Tervezett belterületi határ

Egyéb szabályozási elemek
2 2 2 2 Tervezett kerékpárút nyom vonala

Kötöttpályás töm eg közlekedés

Egyes sajátos jogintézmények
TTTTTelekalakítási tilalom

Ü
Ü Ü Ü ÜÜ ÜÜÜÜ Beültetési kötelezettség g el érintett terület 



1.2.: SZELVÉNYHÁLÓ 

 



K21 K22
K17 K18 K19 K20

K12 K13 K14 K15 K16
K07 K08 K09 K10 K11

K03 K04 K05 K06
K01 K02

B5 B6
B3 B4
B1 B2

ÁTNÉZETI SZELVÉNYHÁLÓ ¯



1.3.: JÁSZKISÉR VÁROS BELTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVE   M=1:4000 

B1., B2., B3., B4., B5., B6. tervlapok 
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1.4.: JÁSZKISÉR VÁROS KÜLTERÜLETI SZABÁLYOZÁSI TERVE   M=1:10.000 

K1., K2., K3., K4., K5., K6., K7., K8., K9., K10., K11., K12., K13., K14., K15., K16., K17., 

K18., K19., K20., K21., K22. tervlapok 
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2. melléklet a 12/2020. (IV.30.) önkormányzati rendelethez 

EGYÉB MELLÉKLETEK 

 

2.1. EGYES SAJÁTOS JOGINTÉZMÉNYEK 

 A) KISAJÁTÍTÁSSAL ÉRINTETT INGATLANOK 

 AA) CÉL: HELYI KÖZÚT CÉLJÁRA TÖRTÉNŐ LEJEGYZÉS 

Hrsz.:  

[A Szabályozási Tervlap alapján, valamennyi helyi közút céljára történő lejegyzéssel 

érintett, nem az Önkormányzat tulajdonában álló ingatlan.] 

 AB) CÉL: KÖZKERT KIALAKÍTÁSA CÉLJÁRA TÖRTÉNŐ LEJEGYZÉS 

Hrsz.:  

[A Szabályozási Tervlap alapján, valamennyi közkert kialakításával érintett, nem az 

Önkormányzat tulajdonában álló ingatlan.] 

 

 B) TELEKCSOPORT ÚJRAOSZTÁSSAL ÉRINTETT INGATLANOK 

Hrsz.:  

1858, 1859/1, 2052/1, 2052/2, 2053/1, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 

2063/1, 2063/2, 2063/3, 2063/4, 2063/6, 2063/7, 2064, 2065, 2066/1, 2066/2, 2067, 2068, 

2069, 2070, 2071, 2072/1, 2072/2, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077/1, 2077/3, 2077/4, 

2078/1, 2078/2, 2078/3, 2078/4, 2079/1, 2079/2, 2080/1, 2080/2, 2081, 2082/1, 2082/2, 

2082/3, 2082/4, 2082/5, 2082/6, 2084/1, 2084/10, 2084/11, 2084/12, 2084/13, 2084/14, 

2084/16, 2084/17, 2084/18, 2084/19, 2084/2, 2084/4, 2084/5, 2084/6, 2084/7, 2084/8, 

2084/9, 2086, 2087/1, 2087/2, 2088/1, 2088/4, 2088/5, 2088/6, 2088/7, 2089/1, 2089/2, 

2089/3, 2089/4, 2090/1, 2090/2, 2090/3, 2090/4, 2090/5, 2090/6, 2090/7, 2091/1, 2091/4, 

2092/1, 2092/3, 2092/4, 2092/5, 2092/7, 2092/8, 2092/9, 2093/2, 2093/3, 2093/4, 2093/5, 

2094, 2095/2, 2095/3, 2095/4, 2096/1, 2096/2, 2096/3, 2097, 2098/1, 2098/2, 2098/3, 

2098/4, 2098/5, 2098/6, 2098/7, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2107/1, 

2107/3, 2107/5, 2107/6, 2108/1, 2108/2, 2109/1, 2109/2, 2109/3. 

 

 C) BEÜLTETÉSI KÖTELEZETTSÉGGEL ÉRINTETT INGATLANOK 

Hrsz.:  

2123/4, 2123/5, 2123/6, 2123/7, 2123/8, 2123/9. 

 

 

  



2.2. ÁLLATTARTÓ ÉPÜLETEK, ÉPÍTMÉNYEK TELEPÍTÉSI TÁVOLSÁGA 

 A B C D E F 

1 MEGNEVEZÉS 

ÁLLATOK 

SZÁMA 

/DB/ 

SAJÁT 

LAKÓÉPÜLET 

SZOMSZÉD 

LAKÓÉPÜLET 
FÚRT KÚT 

ÉLELMISZER 

ELŐÁLLÍTÁSI 

EGÉSZSÉGÜGYI, 

SZOCIÁLIS, OKTATÁSI 

INTÉZMÉNY 

2 
Baromfi, 

galamb 

1-50 

51-200 

200 felett 

5 m 

5 m 

5 m 

10 m 

15 m 

20 m 

5 m 

5 m 

10 m 

50 db felett: 100 

m 

3 
Nyúl, 

prémes állatok 

1-50 

51-200 

200 felett 

5 m 

5 m 

5 m 

10 m 

15 m 

20 m 

5 m 

5 m 

10 m 

50 db felett: 100 

m 

4 Sertés 

1-10 

11-50 

50 felett 

5 m 

10 m 

15 m 

15 m 

25 m 

30 m 

10 m 

15 m 

20 m 

10 db felett: 100 

m 

5 Szarvasmarha 

1-2 

3-10 

10 felett 

5 m 

5 m 

10 m 

10 m 

20 m 

30 m 

10 m 

15 m 

20 m 

2 db felett:100 m 

6 Ló 

1-2 

3-10 

10 felett 

5 m 

5 m 

10 m 

10 m 

20 m 

30 m 

10 m 

15 m 

20 m 

2 db felett:100 m 

7 
Kecske, 

juh 

1-10 

11-50 

50 felett 

5 m 

10 m 

15 m 

10 m 

20 m 

30 m 

10 m 

15 m 

20 m 

10 db felett: 100 

m 

8 
Zárt 

trágyatároló 

Állat- 

létszámtól 

független 

10 m 20 m 20 m 100 m 

 



Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat) vonatkozó rendelkezése 

alapján a jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indoklást csatol. 

Jászkisér Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló, többször módosított 1997. évi LXXVIII. törvény, illetve a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.08.) Korm. 

rendelet előírásait figyelembe véve felülvizsgálja és módosítja településrendezési terveit, 

melyek közül a Helyi Építési Szabályzat önkormányzati rendelettel hagyandó jóvá. 

Az Állami Főépítész végső szakmai véleményt adott az elkészített rendezési terv 

felülvizsgálatáról és módosításáról, melyet nem kifogásolt. 

A tervdokumentáció – melynek része Jászkisér Város Helyi Építési Szabályzata – eljárási és 

szakmai szempontból alkalmas jóváhagyásra. 

A rendelet felülvizsgálatát módosítását indokolták a jogszabályi előírások, illetve a 

településfejlesztési döntésben Képviselő-testületi határozattal megerősített módosítási igények 

megvalósítása. 

A rendelet módosítás hatályba léptető rendelkezése a Jat. vonatkozó előírásai alapján került 

meghatározásra. 

  



  



 




